Dodavatel je povinen seznámit každého člena realizačního týmu sobsahem tohoto článku

týkajícího se licenčních ujednání.

Článek 4

Cena služeb a platební podmínky

Banka se zavazuje uhradit Dodavateli za služby cenu dle denní sazby (tj. cena za jeden MD)
náslédovně:

l. služby Databázového programátora za denní sazbu 5.333,- Kč (slovy: pět tisíc tři
sta třicet tři korun českých) bez DPH;

ll. služby Backend programátora seniora za denní sazbu 5.333; Kč (slovy: pět tisíc
tři sta třicet tři korun českých) bez DPH;

lll. služby Frontend programátora seniora za denní sazbu 5.333; Kč (slovy: pět tisíc
tři sta třicet tři korun českých) bez DPH.

Celková cena uhrazená Bankou za služby na základě této Smlouvy nepřekročí částku 3 999 750,-
Kč (slovy: tři miliony devět set devadesát devět tisíc sedm set padesát korun českých) bez
DPH v žádném okamžiku s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy ve

smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Banka uhradí cenu pouze za služby, které skutečně odebere. Dodavatel výslovně prohlašuje, že